

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. __115__
din “_15_” __09__ 20_21__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție __ocds-b3wdp1-MD-1650953039591__ din __26.04.2022__
	Obiectul achiziției: __Rechizite de birou__

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul									
30191000 - 4	Mapă cu șină hârtie	Buc.	15000	2,95	3,54	44250,00	53100,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH518710A01691A A	
30191000 - 4	Mapă cu legături	Buc.	4000	3,05	3,66	12200,00	14640,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH518710A01691A A	
30191000 - 4	Mapă-coliț (plastic, color, A4)	Buc.	3000	2,95	3,54	8850,00	10620,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH518710A01691A A	
30191000 - 4	Mapă Biblioraft A4 75 mm	Buc.	1800	28,50	34,20	51300,00	61560,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH518710A01691A A	
30191000 - 4	Mapă plastic cu 2 inele 24mm	Buc.	800	32,10	38,52	25680,00	30816,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH518710A01691A A	
30191000 - 4	Creion	Buc.	2000	2,20	2,64	4400,00	5280,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH518710A01691A A	

30191000 - 4	Clei-creion uscat	Buc.			6,00			Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Marcher negru	Buc.	2000	5,00		10000,00	12000,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Rigle metal	Buc.	600	4,50		2700,00	3240,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Rigle metal	Buc.	100	13,35		1335,00	1602,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Agrafe piramidale mici 25±2mm	Amb.	100	8,05		805,00	966,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Agrafe mari 50±2mm	Amb.	100	10,00		1000,00	1200,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Agrafe 28± 2mm	Amb.	100	4,15		415,00	498,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Hîrtie cu lipici pentru notiț	Amb.	500	4,90		2450,00	2940,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Radiera	Buc.	500	1,75		875,00	1050,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Pix roșu	Buc.	200	2,25		450,00	540,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Pix negru	Buc.	200	2,60		520,00	624,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Calculator analogic „Citezen	Buc.	140	122,65		17171,00	20605,20	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Capsator	Buc.	300	48,85		14655,00	17586,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Foarfece	Buc.	200	17,15		3430,00	4116,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Bandă adezivă îngustă	Buc.	200	5,30		1060,00	1272,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Ascuțitoare	Buc.	150	8,60		1290,00	1548,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Pernuțe pentru număr	Buc.	50	12,65		632,50	759,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Corector creion	Buc.	300	7,90		2370,00	2844,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A

30191000 - 4	Corector cu perie	Buc.			7,50			Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Capse pentru capsator 24/6	Cut.	150	6,25		937,50	1125,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Suport pentru pixuri	Buc.	3000	5,20		15600,00	18720,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	File transparente de format A4	Amb.	50	18,90		945,00	1134,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	File transparente de format A4	Amb.	600	55,35		33210,00	39852,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Ecuson pentru legitimație	Buc.	150	5,40		810,00	972,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
30191000 - 4	Registru 96 foi	Buc.	400	20,75		8300,00	9960,00	Timp de 60 zile din data semnării contractului	MD84TRPFAH5 18710A01691A A
	TOTAL					267641,00	321169,20		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor _____ În calitate de: Administrator _____

Ofertantul: Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 _____